

दिल्ली विधान सभा सचिवालय

समाचार भाग-2

(विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी)

सोमवार, 15 अप्रैल, 2002/चैत्र 25, 1924 (शक)

संख्या : 201

विधान सभा xi तथा प्रैस xi के बीच क्रिकेट मैच का आयोजन

माननीय सदस्यों को सूचित किया जाता है कि दिल्ली विधान सभा के सदस्यों और पत्रकारों के बीच एक मैत्रीपूर्ण क्रिकेट मैच का आयोजन शनिवार, 20 अप्रैल, 2002 को प्रातः 8.00 बजे फीरोजशाह कोटला मैदान में किया गया है। माननीय अध्यक्ष एवं माननीय मुख्य मंत्री ने इस अवसर पर उपस्थित रहने की स्वीकृति प्रदान कर दी है।

जो माननीय सदस्य मैच में भाग लेना चाहते हैं वे अपनी स्वीकृति संलग्न प्रोफार्मा में श्री सिद्धार्थ राव, संयुक्त सचिव को 16 अप्रैल, 2002 तक अवश्य दे दें।

एस.के.शर्मा
सचिव

DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY

BULLETIN PART-II

(General information relating to legislative & other matter)

Monday 15th April, 2002/Chaitra 25, 1924(Saka)

No. 201

Cricket Match between Assembly XI and Press XI

Hon'ble Members are informed that a friendly cricket match is being organized on Saturday, the 20th April, 2002 at 8.00 AM between the members of Delhi Assembly and Journalists, at Feroz Shah Kotla Ground. The Hon'ble Speaker and the Hon'ble Chief Minister have consented to be present on the occasion.

Members desirous of participating in the match are requested to send their willingness (in the enclosed format) to Shri Siddharath Rao, Joint Secretary, latest by 16th April, 2002.

S.K.SHARMA

SECRETARY